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Under lördagskvällen var det äntligen dags för det efterlängtade
evenemanget "Den stora julfesten", i Lindesberg arena. En helkväll i
feststämning, med julbord, underhållning, och musikuppträdanden. Intresset
för att få en plats har varit mycket stort och de 1 300 biljetterna var i princip
slutsålda när kvällen drog igång.

Efter ett dignande julbord med mat och juldrycker från Restaurang Krydda drog den
stora julshowen igång. Konferenciererna för kvällen, Jenny Wåhlander och Stefan
Jansson gjorde en fin insats på scenen och presenterade akterna med glimten i ögat.
Som introduktion till kvällens stora artist Martin, visades en kortfilm med Martin och
bandet 2,5 ton, som byggde upp stämningen tills Martin slutligen klev ut på scenen och



drog av en riktig klassiker med Creedence.
Martin briljerade som vanligt på scenen, som den stora underhållare han är och fick
igång hela publiken.
Till allas stora glädje bjöds det även på några nya låtar som Martin själv har skrivit
tillsammans med den svenska artisten Daniel Lemma.

Den första gästartisten för kvällen Chris Kläfford, imponerade på alla med sin stora och
mäktiga röst, och bjöd på en ny egenskriven låt, Father.
Linnea Wilhelssom tog vid som gästartist nummer 2 och gjorde sin version av låten
Rolling in the Deep, som vi annars brukar höra med Adele.

Som avslutning och ”grädde på moset” gjorde samtliga artister ett uppträdande
tillsammans med låten I’m Gonna Be (500 Miles). Stämningen sköt i höjden och stolarna
fick stå tomma när hela arenan ställde sig upp och jublade.

Kimmo Kirvesmäki från produktionsbolaget Big M Productions AB, var riktigt nöjd med
hela tillställningen.
– Det känns som om man vill hitta på något mer. Jag fick blodad tand från produktionen
med Martin när han vann Idol, då hjälpte jag till med firandet här i Lindesberg arena.
Det har bara varit positivt från kommunen och underlaget finns här i Lindesberg.
Just nu känns det tråkigt att lägga av, jag vill köra 10 kvällar till! skrattar Kimmo.
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